
1/2 

 

e-mail: us.lask@mf.gov.pl | ePUAP /1x2yh39afi/SkrytkaESP 
https://www.gov.pl/us-lask/Urząd Skarbowy w Łasku, ul. 9 Maja 31, 98-100 Łask 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŁASKU 

 

Łask, 20 maja 2025 roku 

 
OGŁOSZENIE O DRUGIEJ LICYTACJ RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Łasku informuje o sprzedaży w drodze licytacji publicznej 
ruchomości, wobec której Sąd Rejonowy w Łasku VII Zamiejscowy Wydział Karny 
w Poddębicach orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin: 28.05.2025 roku, godz. 10:00 

Miejsce: Wola Łaska 44, 98-100 Łask  
 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkow
a 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
 

Pojazd marki 
Peugeot Partner  

nr rej. EPD 1W35, 
rok produkcji: 2007 

VIN: 
VF3GJ9HWC95269423 
data pierwszej rejestracji 

w kraju: 29.11.2018 
roku 

5.950,00 zł 2.975,00 zł 
Wobec pojazdu Sąd 
Rejonowy w Łasku 
VII Zamiejscowy Wydział 
Karny w Poddębicach sygn. 
akt VII K 177/24                       

orzekł przepadek na rzecz 
Skarbu Państwa; 

Pojazd posiada ważny 
przegląd techniczny  
pojazd posiada ważne 
ubezpieczenie OC. 

Wartość szacunkowa na 
podstawie INFO-EXPERT 
z dnia 27.03.2025 roku 

Posiadamy dowód 
rejestracyjny oraz 1 kluczyk. 

 
 
 
 



2/2 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomość można oglądać 28 maja 2025 roku od godz. 9:30 do godz. 9:45  
Pod adresem Wola Łaska 44, 98-100 Łask po wcześniejszym umówieniu z pracownikiem 
Referatu Egzekucji Administracyjnej ( tel. 43 671 13 20 ). 

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
dalej uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 
kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy 26 1010 1371 0029 0313 9120 0000 organowi 
egzekucyjnemu, nie później, niż w dniu następującym po dniu licytacji. 
Nabywca ruchomości odbiera nabytą ruchomość na swój koszt, niezwłocznie w dniu zapłaty 
ceny nabycia tej ruchomości. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
43 671 13 20 

 
elektronicznie – napisz na adres: 
us.lask@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.gov.pl/us-lask/, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 
Przepisy prawa:  

Art. 105 – 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2025 r., poz. 132 tekst jednolity) 

 
Z wyrazami szacunku 

                     Z up. Naczelnika 
                   Urzędu Skarbowego w Łasku 

Kierownik Referatu 
    Marcin Nowak 

  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/      
        /podpis osoby upoważnionej/ 

 
 

„Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu 

(art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 

r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych 

na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).” 


		2025-05-20T13:24:28+0200




